
 

D O D A T E K  Č .  1  K  R Á M C O V É  S M L O U V Ě  N A  D O D Á V K U  S Í Ť O V Ý C H  P R V K Ů  
( S W I T C H E  A  P Ř Í S L U Š E N S T V Í )  

 

Smluvní strany: 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7 

IČO: 25672541, DIČ: CZ25672541  

ID datové schránky: u5hgkji 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 5402 

bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 115-5836140217/0100 

zastoupená: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva 

Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva, 

Liborem Fialou, členem představenstva, 

Michalem Fišerem, členem představenstva 

č. smlouvy: 173/25 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

KH servis a.s.  

se sídlem: Hvožďanská 2235/2, Chodov, 148 00 Praha 4 

IČO: 45279748, DIČ: CZ45279748 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 14892 

ID datové schránky: yjnerrz 

bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 823646101/0100 

zastoupená: Ing. Jiřím Kolářem, předsedou představenstva; 

Bc. Tomášem Nettlem, členem představenstva 

č. smlouvy: 25081 

(dále jen „Dodavatel“) 

(Objednatel a Dodavatel dále též jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 

 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 28. 8. 2025 Rámcovou smlouvu na dodání síťových prvků, konkrétně 

Switchů a příslušenství (dále jen „Smlouva“), a to na základě výsledku veřejné zakázky zadané 

v dynamickém nákupním systému s názvem „Rámcová smlouva na dodávku síťových prvků 
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(Switche a příslušenství)“ (dále jen „Veřejná zakázka“) ve smyslu § 141 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (též jen „ZZVZ“), a v souladu se 

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (též jen „Občanský 

zákoník“);  

1.2 Smluvní strany tímto uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku postupem dle čl. 12 odst. 12.11 

Smlouvy tento dodatek (dále jen „Dodatek“), jehož předmětem je změna Smlouvy spočívající 

ve změně Přílohy č. 1 – Technická specifikace a ceník;  

1.3 Smluvní strany se na změně Smlouvy dohodly s tím, že provedenou změnou budou splněny 

podmínky pro změnu závazku ze Smlouvy dle § 222 odst. 3 ZZVZ, jelikož upřesnění položky 

k dodání bylo předmětem objasnění nabídky v rámci výběrového řízení, kdy administrativním 

pochybením došlo k překlepu jednoho čísla v názvu položky Microsens MS440217PMXH-48G6+, 

kdy správný název je Microsens MS440317PMXH-48G6+. Jedná se pouze o administrativní chybu, 

kdy došlo k uzavření Smlouvy s uvedením nesprávného označení položky a nejedná se tedy o 

podstatnou změnu závazku ze Smlouvy. Současně tato změna nemění celkovou povahu Veřejné 

zakázky.   

  

II. PŘEDMĚT DODATKU  

2.1 Tímto Dodatkem dochází ke změně stávající Přílohy č. 1 Smlouvy tak, že se nahrazuje a její nové 

znění je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku.  

  

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

3.1 Smluvní strany prohlašují, že postupovaly v souladu s ZZVZ.   

3.2 Veškeré pojmy či definice, pokud z kontextu tohoto Dodatku neplyne něco jiného, mají stejný 

význam jako ve Smlouvě.    

3.3 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nezměněná a v platnosti.    

3.4 Bude-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení tohoto Dodatku neplatné nebo nevymahatelné, 

nebo pokud by některá ustanovení chyběla, nezpůsobuje to neplatnost ani nevymahatelnost 

ostatních ustanovení tohoto Dodatku, pokud je takové ustanovení oddělitelné od tohoto 

Dodatku jako celku, při zachování účelu tohoto Dodatku. Smluvní strany se zavazují bez 

zbytečného odkladu po zjištění nedostatků ve výše uvedeném smyslu, nahradit takové 

ustanovení ustanovením, které bude svým obsahem a účelem co možná nejbližší obsahu a účelu 

ustanovení neplatného nebo nevymahatelného.   

3.5 Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou dále na vědomí, že tento Dodatek nabývá 

účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Objednatel zašle tento 

Dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti 

(30) dnů od jeho uzavření. Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn 

prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé 

Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout 

mohla.    

3.6 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění, s 

výjimkou osobních údajů.   
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3.7 Tento Dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě (2) 

vyhotovení, a Dodavatel obdrží jedno (1) vyhotovení. Pokud bude tento Dodatek uzavřen v 

elektronické podobě za využití uznávaných elektronických podpisů, bude vyhotoven v jednom 

(1) stejnopise, na němž budou uvedeny podpisy zástupců Smluvních stran oprávněných tento 

Dodatek uzavřít v elektronické podobě.   

3.8 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha: 

Příloha č. 1: Technická specifikace a ceník 

3.9 Smluvní strany prohlašují, že si celý tento Dodatek důkladně a řádně přečetly, jeho obsahu zcela 

porozuměly, je jim bez pochybností srozumitelný a určitý, že jim nejsou v den uzavření tohoto 

Dodatku známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek nemohl být řádně plněn nebo které 

by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku, a že jeho obsah je projevem jejich pravé, svobodné 

a vážné vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojují zástupci Smluvních stran své podpisy.  

Objednatel 

 

V _____________ dne _____________ 

 

 

 

 

 

Dodavatel 

 

V _____________ dne _____________ 

......................................................................... 

Tomáš Novotný 

místopředseda představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

......................................................................... 

Ing. Jiří Kolář 
předseda představenstva 

KH servis a.s. 
 

Objednatel 

 

V _____________ dne _____________ 

 

 

 

 

 

Dodavatel 

 

V _____________ dne _____________ 

 

 

......................................................................... 

Libor Fiala 

člen představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

......................................................................... 

Bc. Tomáš Nettl 
člen představenstva 

KH servis a.s. 
 



Příloha č. 1 Rámcové smlouvy - Technická specifikace a ceník

Název VZ: Rámcová smlouva na dodávku síťových prvků (Switche a příslušenství)

DNS: Dynamický nákupní systém pro dodávku komponent pro analogové a digitální sítě

Název dodavatele: KH servis a.s.

Takto podbarvená pole dodavatel povinně vyplní 1-Hodnotící kritérium : Cena CELKEM v Kč bez DPH: 7 947 860,00 Kč

Položka: Cena za jednotku

(Kč bez DPH)

Počet jednotek (ks) Cena celkem

(Kč bez DPH)

Switch 1 20

Parametr Požadavek Nabídka účastníka 

Výrobce a model včetně produktového čísla -  Edge-core ECS4120-28Fv2

Porty -

100/1000BASE-X SFP Ports (Support DDM) 20 20

Combo Gigabit (RJ-45/SFP) Ports 4 4

SFP+ 10 Gigabit Uplink Ports 4 4

GE Out-of-Band Management Port 1 1

RJ-45 Console Port 1 1

Tri-speed (10/100/1000BASE-T) copper interfaces ANO

Auto-negotiation for port speed and duplex mode ANO

Auto MDI/MDI-X ANO

100 M/1 G fiber interface ANO

SFP ports support: -

IEEE802.3 100BASE-FX ANO

IEEE 802.3z (1000BASESX/LX/LHX/ZX) transceivers ANO

Transceiver-threshold current/rxpower/temperature/tx-power/ voltage/high-low alarm 

and warning
ANO

Digital Diagnostic Monitoring (DDM) on SFP port only ANO

Flow Control: IEEE 802.3x for full duplex mode ANO

Back-Pressure for half duplex mode Jumbo frames: 12 KB Broadcast/Multicast/ Unknown 

Unicast Storm Control
ANO

Spanning Tree Protocol: IEEE 802.1D Spanning Tree Protocol (STP) IEEE 802.1w Rapid 

Spanning Tree Protocol (RSTP) IEEE 802.1s Multiple Spanning Tree Protocol (MSTP), 64 

instances Spanning-tree restricted-tcn Spanning-tree tc-prop-stop Stops propagation of 

topology change information BPDU Guard BPDU filtering Root Guard BPDU transparent 

Loopback detection Non-Spanning Tree Loopback detection ITU-T G.8032 Ethernet Ring 

Protection Switching: Sub 50 msec convergence Non-revertive operation mode Multiple-

ring topology Mulitiple instance

ANO

VLANs: Supports 4K VLAN Port-based VLAN IEEE 802.1Q VLAN GVRP (256 VLAN) IEEE 

802.1v Protocol-based VLAN IP Subnet-based VLAN MAC-based VLAN Traffic 

Segmentation L2 Virtual Private Networks (Q-in-Q): Selective QinQ VLAN Translation L2 

Protocol tunneling (xSTP, CDP, VTP and PVST+, LLDP) CDP/PVST+ Filtering Link Aggregation: 

Static Trunk IEEE 802.3ad Link Aggregation Control Protocol Trunk groups: 16, up to 8 GE 

ports per group Load Balancing: SA+DA, SA, DA, SIP+DIP, SIP, DIP IGMP Snooping: IGMP 

v1/v2/v3 snooping IGMP Proxy reporting IGMP Filtering IGMP Throttling IGMP Immediate 

Leave IGMP Querier IGMP mrouter-forward mode IGMP router-alert-option-check IGMP 

router-port-expire-time IGMP tcn-flood IGMP tcn-query-solicit IGMP unregistered-data-

flood MVR (Multicast VLAN Registration): Supports 5 multicast VLANs Port mirroring (many 

source ports to one destination port. One source port to one destination port only) 

Remote port mirror (RSPAN)

ANO

Funkce zabezpečení (Security)

User Security for Enterprise: IEEE 802.1X port based and MAC based authentication 

Dynamic VLAN Assignment, Auto QoS MAC authentication Web authentication Voice VLAN 

Guest VLAN User Security for ISP/MSO: L2/L3/L4 Access Control List MAC Access control 

list (Source/Destination MAC, Ether type, Priority ID/ VLAN ID) IP standard access control 

list (Source IP) IP extended access control list (Source/Destination IP, Protocol, TCP/UDP 

port number) DHCP Snooping DHCP Option 82 DHCP Option 82 Relay IP Source Guard 

Network Security: IPv6 ACL Port security Sticky MAC PPPoE IA Dynamic ARP Inspection 

CPU guard CPU/Memory threshold and alarm Denial of Service protection echo-chargen 

smurf tcp-flooding tcp-null-scan tcp-syn-fin-scan tcp-xmas-scan udp-flooding win-nuke 

Management Security: Login Security RADIUS authentication RADIUS accounting TACACS + 

authentication TACACS + accounting TACACS + authorization Management Interface 

Access Filtering (SNMP, Web, Telnet) SSH (v1.5/v2.0) for security Telnet Cipher: aes192-ctr 

aes256-ctr aes256-gcm@openssh.com chacha20-poly1305@openssh.com aes128-ctr 

aes128-gcm@openssh.com KEY ssh-rsa rsa-sha2-512 rsa-sha2-256" in below SSL for HTTPS 

SFTP IPv4/ IPv6 SNMPv3

ANO

Managment compatibility S Ruckus, Brocade ANO

Switching Capacity 128 Gpbs 128 Gbps

Forwarding Rate 95 Mpps 95 Mpps

Flash Memory 256 MB 256 MB

DRAM 512 MB 512 MB

MAC Address Table Size 16 K 16 K

Jumbo Frames 9 KB 9 KB

Auto-negotiation, Auto-MDI/MDI Ano ANO

Support on all Gigabit ports based on IEEE 

802.3af
NE NE

PoE+ based on IEEE 802.3at NE NE

Auto disable after exceeding power budget NE NE

Dynamic Power Allocation NE NE

PoE Power Budget NE NE

Rack Space 19“ 19"

Maximální Rozměry (W x D x H) cm 45 x 25 x 5 44 x 22 x 4,4

Maximální hmotnost 3,5 Kg 3,32 kg

Napájení 100-240 VAC, 50-60 Hz ANO

DC Power Input Ano (48-60 V) ANO

Max System Power Consumption (Watts) 60 W ANO

TEPLOTY

Operating Temperature 0ºC to 50ºC, Storage Temperature -40ºC to 70ºC, Operating 

Humidity (non-condensing) 10% to 90%, Storage Humidity (non-condensing) 10% to 90%, 

Environmental Regulation Compliance: WEEE Yes, Environmental Regulation Compliance: 

RoHS Yes

ANO

Záruka min. 24 měsíců ANO

Položka: Cena za jednotku

(Kč bez DPH)

Počet jednotek (ks) Cena celkem

(Kč bez DPH)

Switch 2 170

Parametr Požadavek Nabídka účastníka

Výrobce a model včetně produktového čísla - Microsens MS440217PMXH-48G6+

Průmyslový Gigabit Ethernet Switch  ANO

Layer 2+, IEEE 802.3 ANO

802.3i 10Base-T ANO

802.3u 100Base-T ANO

802.3z 1000Base-X ANO

802.3ab 1000Base-T ANO

802.3az Energy Efficient ANO

Ethernet ANO

802.3x Flow Control ANO

802.3ac VLAN Tagging ANO

802.3af PoE ANO

802.3at PoE+ ANO

802.1AB LLDP ANO

802.1D Spanning Tree ANO

802.1Q Tagged VLANs ANO

802.1p Packet Prioritisation ANO

802.1w Rapid Spanning Tree ANO

802.1X Network Access Control ANO

Přepínač vrstev L2 ANO

Počet LAN portů 4 4

Počet portů Gigabit SFP 2 2

Podporované rychlosti [Mb/s] 10/100/1000 ANO

Rozměry max: 90 mm x 45 mm x 58 mm 90 mm x 45 mm x 58 mm

Takt procesoru 800 MHz 800 MHz

PoE Ano ANO

Management: HTTPS/Telnet/SSH/console ANO

Unicast MAC addresses 8192 8192

Podpora pro Jubo Frames ANO ANO

Podpora pro multicast ANO ANO

Záloha firmware ANO ANO

IPv6 ANO ANO

Chlazení pasivní ANO

Přídavné uzemění ANO ANO

Rozsah provozních teplot -25..+65°C ANO

Vlhkost 10..90% nekondenzující ANO

Provedení Zodolněné, DIN-lišta (DIN EN 50022) , 45mm ANO

Konsole porty RS-232 Console port (mini-USB, USB-C), nebo řešení které nevyžaduje instalaci ovladače 

pro OS Windows a Linux (Ubuntu) a je funkční na OS Android
ANO

Zařízení musí komunikovat v síti s prvky:Mikrotik, Microsens  ANO

Záruka min. 24 měsíců ANO

Položka: Cena za jednotku

(Kč bez DPH)

Počet jednotek (ks) Cena celkem

(Kč bez DPH)

Switch 3 100

Parametr Požadavek Nabídka účastníka

- Microsens MS440317PMXH

Průmyslový Gigabit Ethernet Switch  ANO

Layer 2+, IEEE 802.3 ANO

802.3i 10Base-T ANO

802.3u 100Base-T ANO

802.3z 1000Base-X ANO

802.3ab 1000Base-T ANO

802.3az Energy Efficient ANO

Ethernet ANO

802.3x Flow Control ANO

802.3ac VLAN Tagging ANO

802.3af PoE ANO

802.3at PoE+ ANO

802.1AB LLDP ANO

802.1D Spanning Tree ANO

802.1Q Tagged VLANs ANO

802.1p Packet Prioritisation ANO

802.1w Rapid Spanning Tree ANO

802.1X Network Access Control ANO

Přepínač vrstev L2 ANO

Počet LAN portů 10/100/1000Base-T RJ-45 4 4

Počet portů Combo Gigabit SFP/ 10/100/1000Base-T RJ-452 2

Podporované rychlosti [Mb/s] 10/100/1000 ANO

Rozměry max: 90 mm x 45 mm x 58 mm 90 mm x 45 mm x 58 mm

Takt procesoru 800 MHz 800 MHz

PoE Ano ANO

Management: HTTPS/Telnet/SSH/console ANO

Unicast MAC addresses 8192 8192

Podpora pro Jubo Frames ANO ANO

Podpora pro multicast ANO ANO

Záloha firmware ANO ANO

IPv6 ANO ANO

Chlazení pasivní ANO

Přídavné uzemění ANO ANO

Rozsah provozních teplot -25..+65°C ANO

Vlhkost 10..90% nekondenzující ANO

Provedení Zodolněné, DIN-lišta (DIN EN 50022) , 45mm ANO

Konsole porty RS-232 Console port (mini-USB, USB-C), nebo řešení které nevyžaduje instalaci ovladače 

pro OS Windows a Linux (Ubuntu) a je funkční na OS Android
ANO

Zařízení musí komunikovat v síti s prvky:Mikrotik, Microsens  ANO

Záruka min. 24 měsíců ANO

Položka: Cena za jednotku

(Kč bez DPH)

Počet jednotek (ks) Cena celkem

(Kč bez DPH)

Zdroj 1 260

Parametr Požadavek Nabídka účastníka

Výrobce a model včetně produktového čísla Microsens MS700475

Input voltage range 90….264V AC / 47-63 Hz nebo větší rozsah    85 – 264V AC / 47-63 Hz 

Output voltage adj. Range 48V – 56V DC 48V – 56V DC

Output power 65W 65 W

Safety Standards EN60950-1 ANO

Isolation Resistance > 100 MΩ at 25 °C and 70 % RH ANO

Rozměry max. 45 x 95 x 75mm (BxTxH) ANO

Váha max. 340g ANO

Doplnující údaje Kompatibilní zdroj pro zařízení Microsens ANO

Teploty -30 až +70 °C ANO

Reliability (MTBF) MIL-HDBK-217F, GF 25°C > 350.000 h ANO

Provedení DIN Lišta ANO

Záruka min. 24 měsíců ANO

Položka: Cena za jednotku

(Kč bez DPH)

Počet jednotek (ks) Cena celkem

(Kč bez DPH)

Zdroj 2 30

Parametr Požadavek Nabídka účastníka

Výrobce a model včetně produktového čísla Microsens MS700476

Input voltage range 90….264V AC / 47-63 Hz nebo větší rozsah    85 – 264V AC / 47-63 Hz 

Output voltage adj. Range 48V – 56V DC 48V – 56V DC

Output power 150W 150 W

Safety Standards EN60950-1 ANO

Isolation Resistance > 100 MΩ at 25 °C and 70 % RH ANO

Rozměry max. 65 x 132 x 123mm (BxTxH) ANO

Váha max. 970g ANO

Doplnující údaje Kompatibilní zdroj pro zařízení Microsens ANO

Teploty -30 až +70 °C ANO

Reliability (MTBF) MIL-HDBK-217F, GF 25°C > 350.000 h ANO

Provedení DIN Lišta ANO

Záruka min. 24 měsíců ANO

Položka: Cena za jednotku

(Kč bez DPH)

Počet jednotek (ks) Cena celkem

(Kč bez DPH)

SFP modul 1 210

Parametr Požadavek Nabídka účastníka

Výrobce a model včetně produktového čísla - Gigalight GPB-5324L-L2CD
SFP miniGBIC WDM transceiver 1,25Gbps, ANO
SM,  TX1550/RX1310nm, LC simplex ANO
Single LC konektor na 20KM, ANO
Multi-Source Agreement (MSA) a SFF-8472 ANO

Síťové standardy IEEE 802.3ab, IEEE 802.3z, IEEE 802.3x ANO
Podporované rychlosti 1,25 Gbps ANO

Zařízení musí být kompatibilní s výrobky : -
Brocade, Microsens ANO

Teplotní rozsah: 0-70 °C ANO
Záruka min. 24 měsíců ANO

Položka: Cena za jednotku

(Kč bez DPH)

Počet jednotek (ks) Cena celkem

(Kč bez DPH)

SFP modul 2 210

Parametr Požadavek Nabídka účastníka

Výrobce a model včetně produktového čísla - Gigalight GPB-3524L-L2CD
SFP miniGBIC WDM transceiver 1,25Gbps, ANO
SM,  TX1310/RX1550nm, LC simplex ANO
Single LC konektor na 20KM, ANO
Multi-Source Agreement (MSA) a SFF-8472 ANO

Síťové standardy IEEE 802.3ab, IEEE 802.3z, IEEE 802.3x ANO
Podporované rychlosti 1,25 Gbps ANO

Zařízení musí být kompatibilní s výrobky : -
Brocade, Microsens ANO

Teplotní rozsah: 0-70 °C ANO
Záruka min. 24 měsíců ANO

SFP modul

Další vlastnosti

SFP modul

Další vlastnosti

L2 Features

Switch

Síťové standardy

Výrobce a model včetně produktového čísla

Gigalight GPB-3524L-L2CD

Gigalight GPB-5324L-L2CD

Microsens MS700476

Microsens MS700475

Microsens MS440317PMXH

Výrobce a model včetně produktového čísla:

Výrobce a model včetně produktového čísla:

Výrobce a model včetně produktového čísla:

Výrobce a model včetně produktového čísla:

Microsens MS440217PMXH-48G6+

Edge-core ECS4120-28Fv2

Výrobce a model včetně produktového čísla:

Výrobce a model včetně produktového čísla:

Výrobce a model včetně produktového čísla:




